CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPAGIPE
     Estado de Minas Gerais

    Av. 05 nº. 330 – Fone/Fax: (34) 3424-2106 – CEP: 38.240-000

         E-mail: contato@cmitapagipe.mg.gov.br

CNPJ: 02.315.368/0001-74

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 04/2021

Processo Nº. 06/2021.
ORIGEM: Aquisição Direta, conforme Art.24, Inciso II da Lei 8.666/93.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Itapagipe/MG.
CONTRATADA: Diogo Souza Silva 06446142692
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviço de lavagem e
enceradas do automóvel e da motoneta oficial da Câmara Municipal de Itapagipe,
durante o ano de 2021, conforme e quantidades e especificações no anexo -
Detalhamento dos Serviços.
VALOR ESTIMADO: R$ 420,00 (Quatrocentos e vinte reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.01.031.0040.2.001.3.3.90.39.99 - 11/0
– Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica – Outros Serviços de Terceiros
Pessoa Jurídica.
VIGÊNCIA: Até 31 de dezembro de 2021.

Itapagipe/MG, 29 de janeiro de 2021.

Anderson Luiz de Queiroz

- Presidente da Câmara –

mailto:contato@cmitapagipe.mg.gov.br